

Achizitie produse alimentare

I.D.: 58283747

Data publicarii	24.06.21	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.701,25 RON - 2.701,25 RON

Descriere: Turta dulce 400 gr buc 12 5.05 60.6 Iaurt de baut natur 350 ml buc 28 2.39 66.92 Conserva peste Sardine 160 gr buc 42 4.13 173.46 Gogosari murati 720 gr buc 20 6.41 128.2 Burta vita kg 6 15.55 93.3 Ulei Bunica 1 lt lt 30 7.33 219.9 Halva 200 gr buc 26 3.58 93.08 Tarhon plic 10 1.65 16.5 Ceai granulat buc 5 4.5 22.5 Leustean buc 10 1.38 13.8 Marar plic 10 1.38 13.8 Cimbru plic 10 1.38 13.8 Gris kg 10 2.75 27.5 Unt 200 gr buc 20 6.33 126.6 Castraveti murati 720 gr buc 20 6.88 137.6 Sare kg 15 1.1 16.5 Pate Bucegi 100 gr buc 56 2.74 153.44 Aripioare pui kg 20 11.88 237.6 Pate vegetal Mandy 100 gr buc 14 2.66 37.24 Pui grill kg 25 9.13 228.25 Pulpe pui inferioare kg 15 8.21 123.15 Piept curcan dezosat kg 5 16.52 82.6 Piept pui dezosat kg 17 12.84 218.28 Crema de branza 200 ml buc 35 3.21 112.35 Conserva porc 300 gr buc 36 3.58 128.88 Cascaval feliat 140 gr buc 20 5.04 100.8 Patrunjel kg 10 5.46 54.6 TOTAL 2701.25
